
KALFIRE  DUJINIŲ  ŽIDINIŲ  Gi SERIJOS KATALOGAS

www.zidiniai.lt



Kalfire
www.zidiniai.lt

Žmones jungianti jauki ugnis

UGNIES ŽAVESYS
 Žmones visada žavisi ugnimi. Liepsnų 
žaismas, medžio spragsėjimas ir maloni šiluma 
pakeri mūsų pojūčius. Susitikimas prie židinio kuria 
ryšius ir kuria istorijas. Tai yra mūsų tikslas: suvesti 
žmones prie ugnies. Šiandien mes žengiame į 
priekį su mūsų naujausia dujų židinių karta: Kalfire 
Gi serija. Mūsų sukurta šiuolaikinė Gi technologija 
sukuria tikro malkinio židinio grožį su dujinio židinio 
patogumu. Šie modeliai yra ne tik  neįtikėtinai 
realistiški, bet  taip pat sunaudoja itin mažai dujų.

PAGRINDINIAI PRINCIPAI
 Mūsų produktai, paslaugos ir 
verslo kultūra remiasi penkiomis 
pagrindinėmis vertybėmis. Viskas, ką 
darome ir projektuojame, grindžiama 
šiais penkiais pagrindiniais principais, 
kurie leidžia mums pirmauti ir išlikti 
rinkos lyderiais.

EKSPERTINĖS
ŽINIOS

INDIVIDUALUMAS

NAUDOJIMO
PAPARASTUMAS

ILGALAIKIŠKUMAS
IR TVARUMAS

PATIRTIS

 ITIN IŠSKIRTINĖ PATIRTIS yra viena iš 
pagrindinių priežasčių pasirinkti mūsų židinį. Ugnis 
yra vienas iš atsipalaidavimo šaltinių. Kalfire Gi 
židiniai buvo sukurti, siekiant pasiekti nepaprastai 
realistišką liepsnų žaismą. Įvairiųnustatymų 
pagalba patirsite nepakartojamą ugnies malo-
numą.

 INDIVIDUALUMAS reiškia suteikti pačia 
plačiausia dizaino bei pasirinkimų laisvę. Kadangi 
židinys užima reikšmingą vietą jūsų namuose, jis 
turi atitikti jūsų unikalų poreikį ir asmeninį skonį - 
šioje vietoje negali būti jokių kompromisų.

 NAUDOJIMO PAPRASTUMAS yra svarbus 
veiksnys mėgavimuisi židiniu. Kalfire Gi yra supro-
jektuotas kad būtų intuityviai naudojamas ir būtu 
valdomas nuotolinio valdymo pulteliu arba išmani-
uoju telefonu.

 ILGAAMŽIŠKUMAS IR TVARUMAS 
suprantamas iš paties pavadinimo. Kalfire Gi turi 
inovatyvią KalTelligence degimo technologiją, kuri 
yra tvirta ir pasižymi itin mažu dujų suvartojimu. 

 EKSPERTINĖS ŽINIOS yra būtinos mums 
ir mūsų platintojams, kuriuos rūpestingai atsirin-
kome ir apmokėme. Mūsų produktų kūrėjai nuolat 
dirba, kad pasiūlytų jums inovacijas, kurios 
pasižymėtų aukštu našumu.



Kalfire
www.zidiniai.lt

Gi technologija

NAUJA TECHNOLOGIJA
 Naujoji Kalfire Gi dujinių židinių serija 
pristato naują rinkos standartą. Gi serija, turinti 
patentuotą pažangią technologiją, siūlo beprec-
edentę ugnies patirtį su ženkliai mažesnėmis dujų 
sąnaudomis.
 Kalfire Gi technologija veikia naudojant 
KalTelligence, naujovišką sistemą, kuri leidžia 
daugiau nei bet kada kontroliuoti liepsnas, kad 
galėtumėte sukurti puikią atmosferą.

INOVACIJOS
 Trijų, tarpusavyje nepriklausomų, dujų 
sklendžių degiklis sukuria dinamišką liepsnų 
žaismą, kurio beveik neįmanoma atskirti nuo 
malkinio židinio liepsnų, tačiau pasižymi nepapra-
stai dideliu efektyvumu ir mažomis dujų sąnaudo-
mis.

ĮKVĖPIMAS
 Spragsintis malkinis židinys buvo Kalfire Gi 
žaviųjų liepsnų žaismo šaltinis. Šiuose, naujos 
kartos dujiniuose židiniuose, žarijų žibėjimas, 
kibirkščių sklandymas ir ugnis, kuri žaismingai 
liepsnoja aplink natūraliai atrodančias keramines 
malkas suteikia neprilygstamą malkinio židinio 
įspūdį. 

IŠMANUMAS
 Kalfire Gi serija turi platų spektrą įvairių 
nustatymų, kuriuos galima sukonfiguruoti tobulos 
atmosferos sukūrimui. Nepriklausomai nuo pasir-
inktų nustatymų, bus apskaičiuotas energiją 
taupantis, tačiau patrauklų liepsnų žaismą garan-
tuojantis rėžimas, užtikrinantis optimalią ugnies 
patirtį bet kokiomis sąlygomis.

INTERAKTYVUMAS
 Su patentuota KalSense technologija, ugnies valdymas dar niekada nebuvo toks paprastas: ar tai 
būtų nuotolinio valdymo pultelis ar išmanioji programėlė. Židinys taip pat gali būti integruotas į daugelį 
namų automatizavimo sistemų.



Kalfire
www.zidiniai.lt

Nuotaikoje...

UGNIS KIEKVIENAI NUOTAIKAI
 Sukurkite ugnį, kuri atitinka jūsų nuotaiką 
per itin plačią nustatymų įvairovę, nuo liepsnos 
modelio iki žarijų šviesos ir šilumos lygio. Galite 
susikonfigūruoti ir išsaugoti mėgiamus nustaty-
mus, kad priderintumėte norimą nuotaiką ir juos 
aktyvuoti vieno mygtuko paspaudimu naudojant 
Kalfire ConnectedApp programėlę.

KOKYBĖ KURIA GALIMA PASITIKĖTI
 Kalfire dujiniai židiniai yra projektuojami 
mūsų tyrimų ir plėtros departamente, tad 
turime daugybę pažangios technologijos pat-
entų. Mūsų dujinius židinius įsigyti galima tik iš 
mūsų oficialių platintojų tinklo, kurie buvo 
kruopščiai apmokyti Kalfire ir žino visas, iki 
smulkiausių detalių, mūsų produktų aspektus. 
Tik sertifikuotas Kalfire platintojas gali sumon-
tuoti mūsų židinius, užtikrindamas saugų, našų 
ir ilgą židinio tarnavimo laiką.

KOMFORTAS, KAI JUMS JO REIKIA 
 Norėdami greitai sušildyti patalpą, kurioje 
yra židinys - tarkim, jei išjungtas centrinis šildy-
mas - naudodamiesi programėle pasirinkite 
termostato režimą ir nurodykite norimą temper-
atūrą. Židinys greičiau pašildys patalpą skleis-
damas malonią šilumą, ir pasiekus nustatytą 
temperatūrą, jis automatiškai išsijungs.



Kalfire
www.zidiniai.lt

Beribės galimybės

SUSIKURKITE SAVO LIEPSNĄ
 Kalfire E-One suteikia jums galimybę kurti 
norimą nuotaiką keliais mygtuko paspaudimais. 
Pirmasis elektrinis židinys su tokia plačia funkcijų 
gama, E-One leidžia jums reguliuoti liepsnos 
intensyvumą, spalvą ir aukštį, apšvietimą, garsą, 
liepsnos judėjimą ir žarijų šviesą. Galite pasirinkti 
liepsną, kuri idealiai atitinka jūsų nuotaiką, progą, 
dienos ar metų laiką.

Dinamiška malkų ugnis

Neutrali, oranžinė dujų liepsnaRyški, šviesi dujų liepsna

PATIRTIS



Kalfire
www.zidiniai.lt

ATMOS ŠILDYMAS
 Kaip pasirinkimą įmontuotiems modeliams 
galima pridėti Atmos šildymo elementą, kuris 
sukuria malonią šilumą. Jis paskirsto nuolatinį šilto 
oro srautą 45° kampu, užtikrinant optimalų 
patalpų šildymą, kas yra unikalu elektriniams 
židiniams.

REGULIUOJAMAS 
LIEPSNOS AUKŠTIS
 Liepsnos aukštį galima reguliuoti nuo 1 
(žemiausia) iki 5 (aukščiausia) padėties. 6 nustaty-
mas yra maišymas, kuris suteikia dinaminį liepsnos 
žaidimą.

UGNIES INTENSYVUMAS
 E-One liepsnų intensyvumą galima reguli-
uoti taip, kad jis atitiktų patalpos aplinkos šviesą.

HIBRIDINĖS LED ŽARIJOS
 Inovatyvi hibridinė LED E apšvietimo 
sistema imituoja medžio ugnies žarijimo lovą. 
Intensyvumas gali būti reguliuojamas nuo 1 iki 5. 6 
nustatymas yra maišymo režimas, kuriame žibalo 
intensyvumas nuolat keičiasi.

ATMOS APŠVIETIMAS
 Atmos apšvietimas - projektuoja šešėlio 
efektą ant malkų, pagerindamas liepsnų realistiš-
kumą. Yra maišymo rėžimas, kuris sukuria 
besikeičiančius šešėlio efektus ir taip padidina 
natūralumą.

NEATSINDĖJIMAS
 Naudojant neatsipindėjimo funkciją, 
židinio viduje esančios malkos gali būti apšviestos, 
kai ugnis nesikūrena, suteikiant žavingą žvilgsnį į 
malkas.

KALFIRE GARSAS
 Kalfire garsas leidžia jums pasirinkti 
liepsnojančios pušies garsą arba ramų buko 
medžio spragsėjimą. Garsumas reguliuojamas.

SKIRTINGOS LIEPSNOS
 Kalfire E-One siūlo tris skirtingų liepsnos 
pasirinkimus. Šviesią, ryškią liepsną, primenančią 
dujinio židinio liepsną, neutralią oranžinę dujinio 
židinio liepsną arba gilesnį oranžinį atspalvį, atitink-
antį tikros medžio liepsnos spalvą. NAUDOJIMO

PAPRASTUMAS



Kalfire

Visos kainos nurodytos su PVM,
atsiėmimu Rumšiškėse.

www.zidiniai.lt

Kalfire Gi105/59F

Modelis:
Įmontuojamas, priekinis
Standartinė komplektacija:
- Kapsulė Kalfire Gi105/59F         8253,00 €
- Lygi vidaus apdaila            0,00 €
- LED žarijos               0,00 €
- 3 cm gylio, 4 mm storio montavimo rėmelis  0,00 €

Pasirinktinai:
Montavimo rėmeliai (gylis × storis):
- 3 cm × 4 mm        0,00 €
- 7 cm × 8 mm        296,45 €
- 10 cm × 8 mm        332,75 €
Vidaus apdaila:
- Lygi           0,00 €
- Juodas keraminis stiklas   608,63 €
- Su grioveliais        765,93 €
Natūralių žiežirbų generatorius   606,21 €
Antirefleksinis stiklas       567,49 €
Šilumos surinkėjas        219,01 €

SĄNAUDOS
(Natūralios dujos G20)

Efektyvumas:        80%
Maksimalus galingumas:   6,9 kW
Minimalus galingumas:    1,97 kW

Maksimalios dujų sąnaudos:  0,9 m³
Minimalios dujų sąnaudos:  0,3 m³

Elektros sąnaudos:      5,3 W (budėjimo rėžimas)
Elektros sąnaudos:      56,7 W (maksimalus galingumas)

Energetinio efektyvumo klasė: B

TECHNINIAI DUOMENYS

Kaminas (mm):
ø 130/200
Stiklo dydis (mm):
1050 × 590 (plotis × aukštis)

Dujinis židinys Gi105/59F



Kalfire

Visos kainos nurodytos su PVM,
atsiėmimu Rumšiškėse.

www.zidiniai.lt

Kalfire Gi110/55C

Modelis:
Kairės pusės kampas
Dešinės pusės kampas
Standartinė komplektacija:
- Kapsulė Kalfire Gi110/55C         8864,00 €
- Lygi vidaus apdaila            0,00 €
- LED žarijos               0,00 €
- 3 cm gylio, 4 mm storio montavimo rėmelis  0,00 €

Pasirinktinai:
Montavimo rėmeliai (gylis × storis):
- 3 cm × 4 mm        0,00 €
- 7 cm × 8 mm        484,00 €
Vidaus apdaila:
- Lygi           0,00 €
- Juodas keraminis stiklas   594,11 €
- Su grioveliais        661,87 €
Natūralių žiežirbų generatorius   606,21 €
Šilumos surinkėjas        219,01 €

SĄNAUDOS
(Natūralios dujos G20)

Efektyvumas:        80%
Maksimalus galingumas:   6,9 kW
Minimalus galingumas:    1,97 kW

Maksimalios dujų sąnaudos:  0,9 m³
Minimalios dujų sąnaudos:  0,3 m³

Elektros sąnaudos:      5,3 W (budėjimo rėžimas)
Elektros sąnaudos:      56,7 W (maksimalus galingumas)

Energetinio efektyvumo klasė: B

TECHNINIAI DUOMENYS

Kaminas (mm):
ø 130/200
Stiklo dydis (mm):
1100 × 364 × 590 (plotis × gylis × aukštis)

Dujinis židinys Gi110/55C



Kalfire

Visos kainos nurodytos su PVM,
atsiėmimu Rumšiškėse.

www.zidiniai.lt

Kalfire Gi115/55S

Modelis:
3 stiklų
Standartinė komplektacija:
- Kapsulė Kalfire Gi115/55S         9 015,00 €
- Lygi vidaus apdaila            0,00 €
- LED žarijos               0,00 €
- 3 cm gylio, 4 mm storio montavimo rėmelis  0,00 €

Pasirinktinai:
Montavimo rėmeliai (gylis × storis):
- 3 cm × 4 mm        0,00 €
- 7 cm × 8 mm        526,35 €
Vidaus apdaila:
- Lygi           0,00 €
- Juodas keraminis stiklas   567,49 €
- Su grioveliais        635,25 €
Natūralių žiežirbų generatorius   606,21 €
Šilumos surinkėjas        219,01 €

SĄNAUDOS
(Natūralios dujos G20)

Efektyvumas:        80%
Maksimalus galingumas:   6,9 kW
Minimalus galingumas:    1,97 kW

Maksimalios dujų sąnaudos:  0,9 m³
Minimalios dujų sąnaudos:  0,3 m³

Elektros sąnaudos:      5,3 W (budėjimo rėžimas)
Elektros sąnaudos:      56,7 W (maksimalus galingumas)

Energetinio efektyvumo klasė: B

TECHNINIAI DUOMENYS

Kaminas (mm):
ø 130/200
Stiklo dydis (mm):
1150 × 364 × 590 (plotis  × gylis × aukštis)

Dujinis židinys Gi115/55S



Kalfire

Visos kainos nurodytos su PVM,
atsiėmimu Rumšiškėse.

www.zidiniai.lt

Kalfire Gi105/79F

Modelis:
Įmontuojamas, priekinis
Standartinė komplektacija:
- Kapsulė Kalfire Gi105/79F         8719,00 €
- Lygi vidaus apdaila            0,00 €
- LED žarijos               0,00 €
- 3 cm gylio, 4 mm storio montavimo rėmelis  0,00 €

Pasirinktinai:
Montavimo rėmeliai (gylis × storis):
- 3 cm × 4 mm        0,00 €
- 7 cm × 8 mm        302,50 €
- 10 cm × 8 mm        338,80 €
Vidaus apdaila:
- Lygi           0,00 €
- Juodas keraminis stiklas   649,77 €
- Su grioveliais        839,74 €
Natūralių žiežirbų generatorius   606,21 €
Antirefleksinis stiklas       765,93 €
Šilumos surinkėjas        219,01 €

SĄNAUDOS
(Natūralios dujos G20)

Efektyvumas:        80%
Maksimalus galingumas:   6,9 kW
Minimalus galingumas:    1,97 kW

Maksimalios dujų sąnaudos:  0,9 m³
Minimalios dujų sąnaudos:  0,3 m³

Elektros sąnaudos:      5,3 W (budėjimo rėžimas)
Elektros sąnaudos:      56,7 W (maksimalus galingumas)

Energetinio efektyvumo klasė: B

TECHNINIAI DUOMENYS

Kaminas (mm):
ø 130/200
Stiklo dydis (mm):
1050 × 790 (plotis × aukštis)

Dujinis židinys Gi105/79F



Kalfire

Visos kainos nurodytos su PVM,
atsiėmimu Rumšiškėse.

www.zidiniai.lt

Kalfire Gi110/75C

Modelis:
Kairės pusės kampas
Dešinės pusės kampas
Standartinė komplektacija:
- Kapsulė Kalfire Gi110/75C         9487,00 €
- Lygi vidaus apdaila            0,00 €
- LED žarijos               0,00 €
- 3 cm gylio, 4 mm storio montavimo rėmelis  0,00 €

Pasirinktinai:
Montavimo rėmeliai (gylis × storis):
- 3 cm × 4 mm        0,00 €
- 7 cm × 8 mm        508,20 €
Vidaus apdaila:
- Lygi           0,00 €
- Juodas keraminis stiklas   629,20 €
- Su grioveliais        757,46 €
Natūralių žiežirbų generatorius   606,21 €
Šilumos surinkėjas        219,01 €

SĄNAUDOS
(Natūralios dujos G20)

Efektyvumas:        80%
Maksimalus galingumas:   6,9 kW
Minimalus galingumas:    1,97 kW

Maksimalios dujų sąnaudos:  0,9 m³
Minimalios dujų sąnaudos:  0,3 m³

Elektros sąnaudos:      5,3 W (budėjimo rėžimas)
Elektros sąnaudos:      56,7 W (maksimalus galingumas)

Energetinio efektyvumo klasė: B

TECHNINIAI DUOMENYS

Kaminas (mm):
ø 130/200
Stiklo dydis (mm):
1100 × 364 × 790 (plotis × gylis × aukštis)

Dujinis židinys Gi110/75C



Kalfire

Visos kainos nurodytos su PVM,
atsiėmimu Rumšiškėse.

www.zidiniai.lt

Kalfire Gi115/75S

Modelis:
Trijų stiklų
Standartinė komplektacija:
- Kapsulė Kalfire Gi115/75S         9 783,00 €
- Lygi vidaus apdaila            0,00 €
- LED žarijos               0,00 €
- 3 cm gylio, 4 mm storio montavimo rėmelis  0,00 €

Pasirinktinai:
Montavimo rėmeliai (gylis × storis):
- 3 cm × 4 mm        0,00 €
- 7 cm × 8 mm        550,55 €
Vidaus apdaila:
- Lygi           0,00 €
- Juodas keraminis stiklas   608,63 €
- Su grioveliais        730,84 €
Natūralių žiežirbų generatorius   606,21 €
Šilumos surinkėjas        219,01 €

SĄNAUDOS
(Natūralios dujos G20)

Efektyvumas:        80%
Maksimalus galingumas:   6,9 kW
Minimalus galingumas:    1,97 kW

Maksimalios dujų sąnaudos:  0,9 m³
Minimalios dujų sąnaudos:  0,3 m³

Elektros sąnaudos:      5,3 W (budėjimo rėžimas)
Elektros sąnaudos:      56,7 W (maksimalus galingumas)

Energetinio efektyvumo klasė: B

TECHNINIAI DUOMENYS

Kaminas (mm):
ø 130/200
Stiklo dydis (mm):
1050 × 590 (plotis × aukštis)

Dujinis židinys Gi115/75S



Kalfire
www.zidiniai.ltDujinio židinio Gi105/59F brėžiniai

 1226 

 5
9

0
 

 5
5

0
 

 1050  1
6
0
-5

4
0
 

 1
4

9
 

 1
6

7
 

 30 

 1
1
5
0
-1

5
3
0
 

 520 

 613 

 130 

 200 

 613 

 1
6

2
 



Kalfire
www.zidiniai.ltDujinio židinio Gi110/55C kairio kampo brėžiniai

 4
1

4
 

 1
0

7
 

200

130

 623  613 

 1
6

2
 

 2
0

7
 

 30 

 520 

 1
1
5
0
-1

5
3
0
 

 444 

 364 
 5

5
0

 

 1100 

 1266 

 1
6
0
-5

4
0
 

 1226 



Kalfire
www.zidiniai.ltDujinio židinio Gi110/55C dešinio kampo brėžiniai

 364 

 444 

 2
0

7
 

 30 

 1
1
5
0
-1

5
3
0
 

 520 

 107 

 4
1

4
 

 1
0

7
  613 

 1
6

2
  623 

200

130

 5
5

0
 

 1100 

 1265 

 1265 

 1
6
0
-5

4
0
 

 1226 

 520 

 5
5

0
 

 4
 

 30 

 38 

 389 

 56 



Kalfire
www.zidiniai.ltDujinio židinio Gi115/55S brėžiniai

 1
6

2
 

 623  623 

 1
0

7
 

 4
1

4
 

200

130

 2
0

7
 

 30 

 1
1
5
0
-1

5
3
0
 

 364 

 444 

 520 

 107 

 364 

 440 
 5

5
0

 

 1150 

 1
6
0
-5

4
0
 

 1306 

 1226 



Kalfire
www.zidiniai.ltDujinio židinio Gi105/79F brėžiniai

 613  613 

 130 

 200 

 1
6

2
 

 1
6

7
 

 30 

 1
3
5
0
-1

7
3
0
 

 520  1226 

 7
9

0
 

 7
5

8
 

 1050  1
6
0
-5

4
0
 

 1
5

1
 



Kalfire
www.zidiniai.ltDujinio židinio Gi110/75C kairio kampo brėžiniai

 4
1

6
 

 1
0

7
  613 

200

130

 623 

 1
6

2
 

 2
1

6
 

 30 

 520 

 1
3
5
0
-1

7
3
0
 

 7
5

0
 

 1100 

 1266 

 1
6
0
-5

4
0
 

 1226 

 446 

 364 



Kalfire
www.zidiniai.ltDujinio židinio Gi110/75C dešinio kampo brėžiniai

 7
5

0
 

 1100 

 1265 

 1265 

 1
6
0
-5

4
0
 

 1226 
 364 

 444 

 2
0

7
 

 30 

 1
3
5
0
-1

7
3
0
 

 520 

 107 

 4
1

4
 

 1
0

7
  623 

 1
6

2
  613 

200

130

 520 

 7
5

0
 

 4
 

 30 

 38 

 389 

 56 



Kalfire
www.zidiniai.ltDujinio židinio Gi115/75S brėžiniai

 2
1

6
 

 30 

 1
3
5
0
-1

7
3
0
 

 364 

 446 

 107 

 520 

 1
6

2
 

 623  623 

 1
0

7
 

 4
1

6
 

200

130

 364 

 442 

 7
5

0
 

 1150 

 1
6
0
-5

4
0
 

 1306 

 1226 



UAB Trijų artelė
Topolių g. 6, Rumšiškės

LT-56336, Lithuania
+370 37 750 500
info@zidiniai.lt
www.zidiniai.lt


